
2022年7月16日 星期六

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

我公司现有一批城区停车泊
位标线编号施划项目，预算 17 万
元，现公开招标。要求投标人具
有相应资质的独立法人。报名时
间：2022 年 7 月 16 日-18 日，地
址：西城街道龙川西路 88 号永康
市路灯管理所内。

联系电话：0579-87170000
永康市城投停车管理有限公司

2022年7月16日

招标公告 信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：望春东路88号

15888909099（757577）

地址：广电路168号
0579-87332168

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高价收购出租

二 手 发 电 机 组

13588613758

发电机出租出售

收 旧 机 械

13588608700

全新厂房出租

芝英二期1-4楼厂房

出租，一楼高7.9米可

装行车，每层约 3000

平方米，每幢 11000

平方米-15000 平方

米，可单层或整幢出
租 。 电 话 ：

13858929410，

748623

厂房出租
花街 330 国道路边，

有 一 幢 1-5 层 共

2536㎡，有意者请联

系 。 电 话 ：

13506598501，

698501

声 明
永康市飞鲨体育发展

有限公司遗失 2022

年 6 月 28 日永康市

卫生健康局核发的卫

生许可证，许可证号：

浙卫公证字(2018) 第

330784-000070 号，

声明作废。

石柱镇2022年第三批农村宅基地拟批基建房户及农房改造户名单公示
石柱镇2022年第三批农村村民拟批基建房户及农房改造户名单经村上报、镇

政府审核同意，特将农村住房特困户批基基本条件、拟批基名单、拟农房改造户名
单及举报电话公示如下，如有异议，请一周内向石柱镇人民政府举报。

一、批基建房条件：
无房户、人均房屋建筑面积不超过二十平方米的住房困难户、属Ｄ级危房确需

拆移建等政策允许申报的农户，必须符合以下条件：
1.10年内未出卖或以其他形式转让宅基地上建筑物；
2.达到法定结婚年龄，确需分户建房；
3.无违法占地建房；
4.村集体已落实符合“两规”的建房地块。
二、拟批基建房户名单：

前郎村：郎时欣、郎时见
后郎村：郎正作
三、拟农房改造户名单：
下里溪村：章凌广、章仁杰、章星灿、舒轮、丁群伟、章能、章汉、章天航、章志峰、

章志刚、陈巧维、潘玉雀、应凤山、章广远、章军、章妙星、章叶飞
新店村：李成涛、李恒、李高起、李高洪、李鹏敏、李鹏爽、李江旭、李加妙、李晓

强、李国梁、李国栋、李江彪、周春仙、樊斌、李强
四、举报电话：
石柱镇人民政府举报电话：0579-87355002、0579-87358791

永康市石柱镇人民政府
2022年7月15日

2022年度实体经济发展（制造业企业）
“千帆计划”培育达标企业特殊贡献者子女（B类生）

入学申请名单公示
根据《永康市2022年义务教育阶段学校和幼儿园招生工作实施意见》《关于2022年度实体经济发展（制造业企业）特殊贡献者子女（B类生）入学申请的通知》《关于“千

帆计划”培育达标企业特殊贡献者子女（B类生）入学申请的通知》的有关精神，经初步审核，现将步阳集团有限公司卢俊行等53名入学申请人予以公示，公示期2天，任何

单位及个人可以通过电话来信来访等形式向市经信局反映有关情况和问题。

反映电话：0579-87101150 、262147。

永康市经济和信息化局
2022年7月15日

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

企业名称

步阳集团有限公司

浙江哈尔斯真空
器皿股份有限公司

王力安防科技
股份有限公司

新多集团有限公司

浙江安胜科技
股份有限公司
浙江雄泰家居

用品股份有限公司

群升集团有限公司

浙江德硕科技
股份有限公司
浙江三锋实业
股份有限公司

浙江炊大王炊具
有限公司

飞神集团有限公司

道明光学股份
有限公司

南龙集团有限公司

正阳科技股份
有限公司

钢海集团有限公司

浙江超人科技
股份有限公司
浙江中坚科技
股份有限公司
浙江泰龙科技

有限公司
永康市新时代
实业有限公司
浙江兴达钢带

有限公司
浙江雅腾工贸

有限公司
永康市东街五金
机械有限公司
浙江领航机电

有限公司
永康骑客智能
科技有限公司

永康市弘多工贸
有限公司

永康市天野工贸
有限公司

申请人

卢俊行

徐磊

支崇铮

牟琳琳

项月卿

郎成宾

姚康

吕洪毅

刘胜

柯燕

段志杰

钱婷婷

郑志军

胡飞鹏

李惠飞

田仔影

李胜彬

张杰

李大坤

李静

应蓓蕾

朱华跃

施杭锋

章林鸽

胡洁

柴燕

职务

销售副总

供应链系统
PMC总监

副总经理

事业部
副总经理

董事长助理

制造事业部
副总经理

工程部副总监

研发副总

制造中心副总

仓储部部长

副总经理

董事长秘书
副总经理

采购经理

董事长兼
总经理

财务经理

信息中心总监

项目经理

质量副总

模具工程师

人事部经理

副总经理

行政副总经理

副总经理

销售经理

总经理

销售跟单科长

子女
姓名

卢一卓

徐宇轩

支玮滔

程昱艺

周子炀

郎欣芸

姚贝琪

吕昕诺

刘晋飞

白芯茹

段宇轩

胡睿泽

郑可欣

胡达芙

王翌羲

梁叶晞

李梓萌

张洆歆

李翔宇

王雅馨

徐彦晟

朱俊翰

施博浚

应亦轩

梅苡萱

吕昊

出生年月

2016.5.5

2016.8.3

2016.3.31

2016.1.14

2009.11.30

2015.12.15

2015.9.21

2016.2.20

2009.12.3

2009.10.31

2010.3.20

2016.8.28

2010.1.9

2016.7.12

2015.11.7

2016.2.29

2016.2.1

2015.11.18

2015.11.2

2010.4.13

2015.9.4

2015.10.28

2016.7.1

2016.2.19

2016.4.26

2016.7.11

户籍地

浙江省永康市

安徽省安庆市

浙江省永康市

浙江省永康市

浙江省缙云县

浙江省永康市

浙江省永康市

浙江省永康市

江西省上饶市

四川省高县

湖南省华容县

浙江省永康市

江西省上饶市

浙江省杭州市

浙江省永康市

河南省新蔡县

山东省巨野县

陕西省礼泉县

安徽省宿州市

浙江省永康市

浙江省永康市

浙江省永康市

浙江省永康市

浙江省永康市

浙江省永康市

浙江省永康市

类别

实体经济发展
（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）

27
浙江纳瓦斯工贸

有限公司
李娜 销售经理 卢挚恺 2015.9.27 浙江省永康市

实体经济发展
（制造业企业）

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

永康市鼎昌
工贸有限公司
富新泰丰门业

有限公司
浙江强广剑

精密铸造股份
有限公司

永康市环迪
厨具有限公司
浙江金和美

工贸有限公司
浙江星月安防
科技有限公司
永康市捷耀工贸
股份有限公司

浙江星莱和农业
装备有限公司

永康市海之蓝
工贸有限公司
永康市锦龙

工具制造股份
有限公司

浙江星月电器
有限公司

浙江立久佳运动
器材有限公司

浙江合达铝业
有限公司

永康市土丁
五金制品股份

有限公司
永康市智展科技
股份有限公司

浙江朗宙工贸
有限公司

永康市奈铂恩
工贸有限公司
永康市晓诚

电器有限公司
浙江伟超工具
制造有限公司
永康市康值

工贸有限公司

程春雅

朱国威

吴森琪

朱灵敏

卢华升

赵岳飞

王荣新

胡礼平

应静

施珊珊

敖宁

陈红灯

胡婷婷

余强

应勇

吕家斌

李鸿潭

吕健敏

孔奎奎

孙康良

财务总监

销售副总

总经理

会计主管

董事长

技术部工艺
总监

生产总监

技术总监

财务总监

销售经理

国际贸易部
副经理

经理

行政副总

副总经理

副总经理

副总经理

销售经理

销售总监

工程部总监

技术总监

张译静

朱颢哲

吴浩丞

朱森磊

卢烨阳

赵俊熙

王颂博

胡博雅

应雨玥

周嘉鸿

黄思博

陈宛缇

应函诺

唐文轩

应潇锐

吕俊逸

李梦晨

吕娅妍

孔羽彤

孙艺语

2015.11.8

2016.5.26

2016.7.7

2009.10.28

2010.1.22

2016.8.22

2016.6.8

2016.6.11

2009.11.12

2016.1.31

2016.6.6

2016.6.13

2015.9.13

2016.6.22

2015.10.8

2015.12.25

2009.10.12

2010.4.8

2016.2.14

2009.12.9

浙江省永康市

浙江省永康市

上海市徐汇区

浙江省永康市

香港

河南省息县

浙江省永康市

江苏省阜宁县

浙江省永康市

浙江省永康市

四川省泸州县

浙江省永康市

浙江省永康市

贵州省遵义市

浙江省永康市

浙江省永康市

浙江省永康市

中国香港

陕西省兴平市

浙江省永康市

实体经济发展
（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）

实体经济发展
（制造业企业）

实体经济发展
（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）

千帆达标企业

千帆达标企业

千帆达标企业

千帆达标企业

千帆达标企业

千帆达标企业

千帆达标企业

千帆达标企业

千帆达标企业

千帆达标企业

千帆达标企业

千帆达标企业

千帆达标企业

千帆达标企业

千帆达标企业

28

29

30

31

32

33

浙江索福绿建
实业有限公司
浙江博大实业

有限公司
千喜集团
有限公司

浙江天鑫运动
器材有限公司
永康市开源动力
工具有限公司

永康市奇磨电动
工具有限公司

吕敏健

杨晓彩

曾建卫

任隆隆

周训喜

胡娅可

副总经理

电商总监

行政总监

销售经理

工程师

销售部经理

吕致成

杨梓骏

曾文珺

任梓琪

周灿

王俪霖

2015.11.2

2015.10.18

2010.8.23

2016.4.20

2009.12.4

2015.10.17

浙江省永康市

河南省商城县

江西省芦溪县

浙江省永康市

河南省商城县

浙江省永康市

实体经济发展
（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）
实体经济发展

（制造业企业）

序
号

企业名称 申请人 职务
子女
姓名

出生年月 户籍地 类别


